
 
 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Luljeta 

Kosta. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2455 (E. Mihali), datë 17.11.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 42866 

prot., datë 23.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të Vendimit nr. 1711, datë 

30.10.2017, të gjykimit të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:             Këshilli i Ministrave i Republikës së Shqipërisë, përfaqësuar nga  

                           Avokatura e Shtetit, me autorizim nr. 4768, datë 17.12.2014,  

                           përfaqësuar nga Av. Shtetit Av. Sokol Kamberi. 

 

Të paditur:        ATP Tiranë, Trashëgimtarët e Nako dhe Kosta Kasneci, të cilët janë:  

                            Shinë Kasneci, Jani Kasneci, Lindita Caja (Kasneci), Genci Kasneci,  

                            Amalia Kasneci, Diana Shyti (Kasneci), Eduart Kasneci, Marjana  

                            Mezini (Mitri), Luljeta Kosta (Mitri), Romeo Mitri, Thina Kasneci,  

                            Aleksandër Kasneci, Ilir Kasneci, Anila Kasneci, ZVRPP Vlorë. 

 

Objekti:             Detyrim për njohje pronar dhe kthimin në favor të shtetit Shqiptar, të  

                            një sipërfaqeje prej 14.6 hektar pyje dhe kullota, në malin e Çikës,  

                            fshati Vuno, etj.  

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Luljeta Kosta, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Aster Mehilli. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1484 (E. Mihali), datë 17.11.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 42861 

prot., datë 24.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të Vendimit nr. 1671, datë 

23.10.2017, të gjykimit të çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:                      Ervin Caushi  

 

Të paditur:                Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë (në mungesë) 

 

 

Person i Tretë: Aster Mehilli                         

 

 

Objekti:             Pavlefshmëri e akteve të njoftimit të vendimit nr.1556, datë 27.07.1946. 

 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Aster 

Mehilli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë  për shoqërinë 

“Gora” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 01384/1293 regj. themeltar, datë 20.11.2017, protokolluar në Bashkinë 

Tiranë me nr. 42918 prot., datë 23.11.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                     Ferdinand Eqerem Goga, Alma Kala Goga 

 

Të paditur:                        Shoqëria “Gora” sh.p.k., Andrea Jorgo Dilo, ZVRPP Sarandë 

                                                 

Objekti:          1-Detyrimin e palës së paditur, Shoqëria “Gora” sh.p.k.,  

                                            dhe Andrea Dilo , të na njohin pronar të pasurisë  

                                            për apartamentin e banimit. 

 

 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Gora” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarit 

pranë Bashkisë  Tiranë. 
 


